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Tupy utökar produktionskapaciteten för CGI i Mexiko 

 
[Joinville, Brasilien och Stockholm, Sverige 30 oktober 2024] – Tupy, en global ledare inom utveckling 
och produktion av strukturella komponenter i gjutjärn och kapitalvaror, har beställt en kapacitetsutökning för 
produktion av kompaktgrafitjärn (CGI) i Mexiko. Utbyggnaden av det befintliga SinterCast- 
processtyrningssystemet behövs för att möta den ökade efterfrågan på CGI för tunga fordon i Europa och 
Nordamerika. 
 
”Tupy investerar kontinuerligt i innovation och teknologi, vilket påverkar alla regioner där vi är verksamma. I 
Mexiko, till exempel, utökar vi kapaciteten i vårt SinterCast- processtyrningssystem för att stödja den ökande 
efterfrågan på komponenter i kompaktgrafitjärn för tunga fordon,” sade Fernando Cestari de Rizzo, vd för 
Tupy. Med sju SinterCast- processtyrningssystem på sju produktionslinjer i tre länder och med mer än 20 års 
erfarenhet av serieproduktion av CGI, har Tupy etablerat sig som den ledande leverantören av CGI-
komponenter – med ledande kunnande – världen över. CGI är det snabbast växande materialet inom 
gjutjärnsindustrin, och vi ser fram emot att möta våra OEM-kunders krav tillsammans med SinterCast.” 
 
”Kapacitetsutökningen har blivit rutin för Tupy och SinterCast. Sedan vår första installation på Tupy-
anläggningen i Joinville i Brasilien år 2000 har vi regelbundet tagit nya produktionslinjer i drift och genomfört 
kapacitetsutökningar,” sade Dr Steve Dawson, vd och koncernchef för SinterCast. ”Med 
produktionsutökningens start i början av 2025 förstärker CGI-kapacitetsökningen vår historiska tvåsiffriga 
tillväxt och ger ytterligare momentum till våra goda utsikter för installationsintäkter 2024. Från juli till oktober 
har vår totala orderstock för nya installationsintäkter uppgått till mer än 9 MSEK, vilket överstiger vårt historiska 
årsgenomsnitt.” 
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Tupy är ett globalt företag specialiserat på att utveckla och tillverka avancerade gjutjärnskomponenter för 
strukturella tillämpningar, där komplex metallurgi och geometri är avgörande och används brett inom 
kapitalvaruindustrin. Tupy utvecklar lösningar inom en rad olika segment, som godstransport (alla 
transportmedel), infrastruktur, jordbruk, elproduktion och många andra industriella tillämpningar. I över 84 år 
har företaget bidragit till ökat tillgång till hälsa, grundläggande sanitet, dricksvatten, mat och andra 
grundläggande behov för att främja livskvaliteten. Innovation och teknisk kunskap hos dess medarbetare är 
företagets kännetecken på marknaden. Anläggningarna är belägna i Joinville/SC, São Paulo/SP, Betim/MG 
(Brasilien) samt i Saltillo och Ramos Arizpe (Mexiko) och Aveiro (Portugal). Tupy har dessutom kontor i São 
Paulo, USA, Tyskland och Nederländerna. För mer information: www.tupy.com.br/en/ 
 
SinterCast® är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av 
kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av 
mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning i personbilar, tunga fordon och inom industriell 
kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio miljoner ton koldioxid 
per år. Med 57 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till 
den globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För 
mer information: www.sintercast.com      
 

- SLUT - 

mailto:fernando@tupy.com.br
http://www.tupy.com.br/en/
http://www.sintercast.com/

